
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Satisfyer Pro 2+

Údržba

Pro zachování čistoty a bezpečnosti je důležité Satisfyer Pro 2+ před i po
každém použití umýt a dezinfikovat. Jednoduše použijte vodu s mýdlem nebo
speciální čisticí prostředek na erotické hračky. Po opláchnutí vlažnou vodou a
osušení uložte do textilního pytlíku nebo původní krabičky pro bezpečné
uložení.

Nabíjení

Nabíjí se pomocí magnetického USB kabelu

Ovládání

Jednoduché ovládání pomocí tlačítek na přístroji

Vibrační programy

10 vibračních programů

Voděodolnost

Voděodolný (IPX7)

Materiál

Vyrobeno z vysoce kvalitního ABS plastu a měkkého silikonu, který je šetrný k pokožce a zajišťuje maximální komfort
při používání.

Rozměry

Délka: 143 mm
Šířka: 46 mm
Výška: 54 mm
Hmotnost: 90.3 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

